
Fit est un projecteur pour applications de rail à basse tension disponible en cinq modèles (Ø50, Ø35, Ø35 Double, 
Ø20 et Ø20 Double). De géométrie cylindrique et de formes essentielles, il se distingue par son minimalisme es-
thétique et sa fonctionnalité, car il peut être orienté dans toutes les directions. Le périmètre de sa bouche en noir 
et son accessoire de type panneau à lamelles d’abeille accentuent sa vocation anti-éblouissante.

FIT 48V
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DIMENSIONS
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ACCESSOIRES

ANTI-GLARE HONEYCOMB 
LOUVER

 TRACK 48V OPTIONS

PRODUIT

Nom FIT 50 48V 47º 3000K WT

Référence  A3460131WT

Couleur Blanc Texturé

Puissance du système 9016

Catégorie TRACKLIGHTS

INFORMATION LUMINEUSE

Source de lumière LED

Flux lumineux brut 1120 Lm

Puissance 12 W

Valeurs de puissance du système 13,41 W

Température de couleur 3000 K

Indice de reproduction chromatique CRI>90

Stabilité chromatique Mac Adam Step 2

Angle du faisceau lumineux 47°

Efficacité lumineuse 80%

Efficacité 93 Lm/W

Intensité de courant 1050 mA

Contrôle par bluetooth Veuillez consulter

Driver Inclus

Classe d’isolation électrique

Tension 48 Vdc

Efficacité énergétique A

Durée de vie de la LED L80B10 (Tj=85°C) >60.000h

D’AUTRES DONNÉES

Étanchéité IP20

Angle de basculement 90°

Angle de rotation 360°

Type de rail Track 48V

Poids 350 g.

Poids avec emballage 455 g.

Dimensions de l’emballage 218 × 195 × 62 mm.

Unités par emballage 1

Matériaux Aluminium / Polycarbonate

     



INFORMATIONS LUMINOTECHNIQUES
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Model

Category

Reference

PRODUCT

Accessories

CIBSE-2

+

Anti-glare Honeycomb Louver

A346-00-00

Accessoire composé d’une grille en nid d’abeille pour réduire l’éblouissement et l’incidence directe  
des rayons dans la vision.

NID D’ABEILLE ANTI-ÉBLOUISSEMENT

N’EST PAS VENDU SÉPARÉMENT.



TRACK 48V TRIMLESS
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NC O LO U R RAL 9005 Recommended for installations where the profile can be installed before the false plasteboard ceiling (thickness 12,5mm.)

III

A338-01-00-  |  N  |

A338-02-00-  |  N  |

A338-03-00-  |  N  |

A338-07-00-  |  N  |

A338-06-00-  |  N  |

TRACK 48 V 1M

TRACK 48 V 2M

TRACK 48 V 3M

TRACK 48 V Corner 90º Two Planes

TRACK 48 V Corner 90º One Plane

125

125

50 12
5 70

70

TRACK 48V  1M

900

Max. 24 Kg.

TRACK 48V 90º CORNER One Plane TRACK 48V 90º CORNER Two PLanes

125

50

74

23

13

54

0434-01-19

0434-01-20

0434-01-21

0434-01-22

CONSTANT VOLTAGE

CABLE SECTION AND 

LED POWER SUPPLY

LENGHT BETWEEN 
TRACK 48V AND 
POWER SUPPLY

75 W

75 W

150 W

150 W

P

48V

48V

48V

48V

I

235 x 100 x 31 mm

235 x 100 x 31 mm

180 x 52 x 30 mm

240 x 60 x 49 mm

D

DALI

NO DIM

125

125

50 12
5 70

70

TRACK 48V  1M

900

Max. 24 Kg.

TRACK 48V 90º CORNER One Plane TRACK 48V 90º CORNER Two PLanes

125

50

74

23

13

54

TRACK 48V SURFACE 
Available on request. Please consult.

CABLE SECTION (mm²)POWER (W)

TRACK LENGHT (m)

CABLE LENGHT (m)

2010 29

1 1010 201 1

0,75 mm2

75 W
1,5 mm2

0,75 mm2

150 W
1,5 mm2



TRACK 48V TRIMLESS
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NC O LO U R RAL 9005

TRACK 48V 90º CORNER Two PlanesTRACK 48V 90º CORNER One Plane

TRACK 48 V End

A338-00-06-  |  N  |

TRACK 48 V End Feed

A338-00-07-  |  N  |

See accessories quantities*

TRACK 48 V Clamp for M6 ROD

A338-00-09

See accessories quantities*

TRACK 48 V Track Clamp

A338-00-10

A338-00-01-  |  N  |

TRACK 48 V Live-End Connector

A338-00-02-  |  N  |

TRACK 48 V Central Connector

A338-00-12

TRACK 48 V Corner 90º Connector

15
00

143

143

15
00

143

143

15
00

143

143

15
00

143

143
15

00

143

143

15
00

143

143

15
00

143

143

15
00

143

143

15
00

143

143

15
00

143

143

TRACK 48 V Suspension Kit

A338-00-08
See accessories quantities*

125  

12
5 70

70

125 

50  

125  

50  

*Electrical connection not included *Electrical connection not included

125  

12
5 70

70

125 

50  

125  

50  

* SUGGESTED MOUNTING ACCESSORIES QUANTITIES
1000 mm  -  2 Pcs.
2000 mm  -  3 Pcs.
3000 mm  -  4 Pcs.

Recommended for installations where the profile can be installed before the false plasteboard ceiling (thickness 12,5mm.)

TRACK 48V SURFACE 
Available on request. Please consult.

143

A338-00-03

TRACK 48 V Short T-Bracket

A338-00-04

TRACK 48 V Long T-Bracket

A338-00-05

TRACK 48 V Straight Joiners (2 Units)


